Администрация города Вологды

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 36»

(МОУ «СОШ № 36»)

П Р И К А З

        от 01.07.2024                                                                         № 38-ЛСУ

В соответствии с Приказом Министерства образования и РФ от 02.09.2020 №

458  «Об утверждении порядка приема граждан на обучение  по образовательным

программам; начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказом Минпросвещения России от 08 сентября 2021 года № 707

«О внесении изменений в приказ Минпросвещения России от 02 сентября 2020

года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Правилами приѐма граждан в Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 36» и рассмотрения

представленных документов

 приказываю:

1.Считать зачисленными в Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 36»  в 1 классы с 01 сентября

на 2024-2025 учебный год  по основной  общеобразовательной программе

начального общего образования следующих граждан:

№ п/п Регистрационный

номер

Ф.И.О.

1 1 Смирнова Александра Витальевна

2 2 Игнатьев Владимир Максимович

3 3 Фатиева Ирина Николаевна

4 4 Калининский Егор Витальевич

5 5 Басова Дарья Ильинична

6 6 Дресвянкина Анастасия Андреевна

7 7 Силинский Александр Васильевич

8 8 Стаканова Таисия Дмитриевна

9 9 Мациевская Ева Ивановна

10 10 Железов Максим Сергеевич

11 11 Ярзунова Ульяна Николаевна

12 12 Ляпин Всеволод Юрьевич

13 13 Левинский Роман Александрович

14 14 Нечаев Никита Максимович

15 15 Семагин Матвей Сергеевич

16 16 Долгачев Артѐм Дмитриевич

17 17 Отгадов Иван Александрович

18 18 Хреев Андрей Николаевич

19 19 Осокина Таисия Александровна

20 20 Вячеславова Вероника Вадимовна

О зачислении граждан в 1 класс

2024-2025 учебного года

21 21 Сизов Глеб Александрович

22 22 Лещенко София Алексеевна

23 23 Пайганова Александра Николаевна

24 24 Пегашев Александр Владимирович

25 25 Травинова Александра Сергеевна

26 26 Тетерина Мария Витальевна

27 27 Рычков Иван Анатольевич

28 28 Березин Арсений Юрьевич

29 29 Зенкова Мария Денисовна

30 30 Ермолинский Павел Юрьевич

31 31 Кукушкина Александра Александровна

32 32 Губицкий Владислав Игоревич

33 33 Васильев Кирилл Максимович

34 35 Самыгина Полина Александровна

35 36 Балдин Елисей Александрович

36 37 Судыко Мария Евгеньевна

37 38 Томашевская Анна Александровна

38 39 Алтынова Злата Викторовна

39 40 Акишин Савелий Леонидович

40 41 Котуашвили София Артуровна

41 42 Кобылина Василиса Максимовна

42 43 Чугунов Игорь Олегович

43 44 Труханов Никита андреевич

44 45 Сторожев Тимофей Анатольевич

45 46 Петрякова Василиса Ивановна

46 47 Даховник Максим Олегович

47 48 Столярова Вероника Никитична

48 49 Лунина Арина Николаевна

49 50 Баженова Есения Евгеньевна

50 51 Шиляев Иван Евгеньевич

51 52 Хазов Артѐм Олегович

52 53 Данилов Артѐм Иванович

53 54 Герасимова Мария Андреевна

54 55 Кичигина Алина Николаевна

55 56 Жукова Дарья Алексеевна

56 57 Ульяновская Таисия Александровна

57 58 Кошурина Милана Дмитриевна

58 59 Козырева Виктория Максимовна

59 60 Павлова Александра Георгиевна

60 61 Карамышев Артѐм Николаевич

61 62 Золотов Никита Денисович

62 63 Круглова София Николаевна

63 64 Сегодин Тимофей Ильич

64 65 Николаев Марк Яковлевич

65 66 Судновская Варвара Дмитриевна

66 67 Смирнов Илья Алексеевич

67 68 Воропанов Никита Антонович

68 69 Мамонтов Артѐм Михайлович

69 70 Миловкина Таисия Юрьевна

70 71 Лукшин Александр Юрьевич

71 72 Ржаницына Ульяна Никитична

72 73 Урванов Тимур Евгеньевич УШЛИ

Директор                                                                                     О.В. Махмудова

73 74 Кондратьев Денис Александрович

74 75 Сорокина Каролина Сергеевна

75 76 Чепик Валерия Сергеевна

76 77 Юрикова Варвара Павловна

77 78 Данилина Полина Андреевна

78 79 Воробьев Вячеслав Александрович

79 80 Дятлов Максим Антонович

80 81 Зверева Кира Александровна

81 82 Попов Андрей Владимирович

82 83 Соколов Михаил Юрьевич

83 84 Доронина Кира Сергеевна

84 85 Виноградова Ксения Андреевна

85 86 Захарова Анна Сергеевна

86 87 Забавичев Ярослав Игоревич

87 88 Прилуцкий Владимир Максимович

88 89 Прилуцкая Влада Максимовна

89 90 Лукашук Захар Олегович

90 91 Баева Дарья Михайловна

91 92 Барбашов Александр Александрович

92 93 Назарова София Витальевна

93 94 Варданян Михаил Гарикович

94 95 Калинина Кира Васильевна

95 96 Ревелев Дмитрий Алексеевич

96 97 Яковлев Лев Алексеевич

97 98 Муминов Илья Андреевич

98 99 Алиева Динара Махмудовна

99 101 Хремли Вадим Егорович

100 104 Синицкий Илья Сергеевич

101 105 Дурягина Виктория Сергеевна

102 107 Копрова Татьяна Андреевна

103 108 Храбров Тимофей Витальевич

104 109 Кратирова Ника Павловна

105 110 Маслюк Савелий Александрович

106 111 Екимов Андрей Андреевич

107 114 Андриянов Кирилл Олегович